
SUNSUN vnitřní filtr do želvária / terária

Kompaktní a tichý filtr.
Ideální pro filtrování vody s nízkou hladinou.

Instalace:
Instalace zařízení je velmi snadná. Díky přísavkám se filtr jednoduše připevní na vnitřní sklo nebo pomocí držáku na hradu skla akvária tak, aby byla
spodní část alespoň 3cm pod vodou.
Poskládané a ponořené zařízení poté zapojte do el. sítě.

Údržba:
Pravidelně čistěte všechny důležité části filtru jako je rotor a výstup filtru.
Pozor! Před zahájením údržby, zařízení vždy vypojte z el. sítě.

Výrobek a jeho elektronické příslušenství je zakázáno likvidovat s běžným komunálním a průmyslovým odpadem, protože by to mělo negativní dopad na
životní prostředí nebo lidské zdraví. Elektroodpad lze odevzdat ve sběrných dvorech či prodejnách elektrospotřebičů. Další možností jsou tzv. „červené
kontejnery“.

Dodavatel: INVITAL Aqua s.r.o., Opavská 397, Hradec nad Moravicí. Více informací na www.invital.info


